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Myétavirtaan - kesdongintakilpailu
Rikkildssa Alajoella la 30.6.2018

Tulokset:
Kilpailija:
Nuorten sarja:

Topias Sarvilahti
Joona Lampinen

Naisten sarja:

Varpu Korhonen
Pirjo Huopainen
Arja Villanen
Terttu Huhtiniemi
Seija Makirinta
Vuokko Sirvié
Laila Hellsten

Miesten sarja:

Juha Pohjonen
Pasi Kyllidinen
Kimmo Hyvarinen
Juha Naskali

Miesveteraanien sarja:

Jaakko Villanen
Kari Autio

Auvo Sikio

Martti Jappinen
Pekka Turunen
Pertti Montonen
Leo Korhonen
Paavo Rantanen
Jorma Huhtiniemi

. Ahti Hellsten

Osallistujia yht. 23

Kaloja yht. 32 125 g.

saalis, g:

480
105

1720
1495
1335
1265
455
440
420

5760
2440
2220

440

3680
2435
1565
1205
1165
930
930
850
660
170

Kaloista noin puolet sarkia ja lahes toinen
puoli ahvenia. Lisdksi saatiin salakoita,
muutama lahna, pari kiiskea ja yksi hauki.

*hauki n. 600 g

*sdrki 390 g



